Ungdomslidnsmatch i friidrott AC- BD 2007-05-20

y

Skelleftea AlK
Friidrott

Arrangor Skellefted AIK Friidrott
Tévlingsledar¢ Per Andersson

Tévlingsplats Norrvalla IP

Vider Sol, 15 grader, starka sydliga vindar
P17 200m Vind -2,1 Poing
1 Adam Andersson 91 V/Skelleftea AIK 23,51 5
2 David Rangefors 90 V/Skelleftea AIK 23,83 3
3 Simon Styrman 91 N/ HSKT 25,58 2
4 Pekka Maitala 90 N/HSKT 28,27 1
P17 1500m
1 Anton Asplund 90 V/Ume FI 4:30.40 5
2 Markus Johansson 90 V/Orans SK 4:45.56 3
3 Pekka Mitala 90 N/HSKT 5:50.75 2
4 Carl Hultin 91 N/Boden FI 5:50.82 1
P17 300m h
1 Markus Johansson 90 V/Oréans SK 41,61 5

2 Alexander Norén 91 V/Skelleftea AIK 42,68 3



3 Peter Svedlund

4 Simon Styrman

P17 tresteg
1 Jonas Ogren
2 Simon Styrman
3 Alexander Norén

4 Peter Svedlund

P17 stav
1 Simon Styrman
2 Jonas Ogren

Alexander Norén

Pekka Mitala

P17 kula
1 Benjamin Hyvonen
2 Carl Hultin
3 Mattias Lindberg
4 Peter Svedlund

90
91

91
91
91
90

91
91
91
90

Vikt: 5.00 kg
90
91
90
90

N/HSKT
N/HSKT

V/Skelleftea AIK
N/HSKT
V/Skelleftea AIK
N/HSKT

N/HSKT
V/Skelleftea AIK
V/Skelleftea AIK
N/HSKT

V/Viénnis FI
N/Boden FI
V/Skelleftea AIK
N/HSKT

44,12
45,31

12,84
12,07
11,81
10,59

3,00
2,60
NM
NM

12,39
11,30
10,96
9,89

Vind
2,40
4,50
3,40
2,60

10,55

1,90

— N W W

— N W W



P17 slagga
1 Mattias Lindberg
3 Benjamin Hyvonen
2 Peter Svedlund
4 Pekka Mitala

P17 stafett
4 Visterbotten

Alexander Norén, Adam Andersson, Jonas Ogren, David Rangefors

3 Norrbotten

Simon Styrman, Peter Svedlund, Carl Hultin, Pekka Métala

F17 200m Vind -0,4
1 Amanda Lidstrom
2 Linn Bodén
3 Josefin Loggert
4 Emilia Segerlund

F17 1500m
1 Angelica Wiklund
2 Jessica Lundmark

3 Caroline Blombacke

Vikt: 5.00 kg

90
90
90
90

91
90
91
90

91
90
91

V/Skelleftea AIK
V/Viénnis FI
N/HSKT
N/HSKT

V/Umedalens IF
V/Skelleftea AIK
N/Boden FI
N/HSKT

V/IKSU
V/Skelleftea AIK
N/Morjérvs SK

52,50
38,42
28,42
21,90

44,65

51,21

27,23
27,49
28,85
30,48

4:57.43
5:19.40
5:30.38

—_— N W W

—_— N W W



4 Ida Alainentalo

ut Sanna Emmoth

F17 300m h

ut

1 Sandra Eriksson

2 Amanda Lidstréom

3 Jasmine Lundbéck

4 Emilia Segerlund
Josefine Loggert

F17 tresteg

F17 stav

1 Sandra Eriksson
2 Sofie Ogren
3 Sanna Emmoth

4 Emilia Segerlund

1 Amanda Forsman
2 Emelie Sundqvist
3 Emilia Segerlund
4 Sofie Ogren

91
91

91
91
90
90
91

91
91
91
90

90
91
90
90

N/Boden FI
Nedre Soppero IK

V/Skelleftea AIK
V/Umedalens IF
N/HSKT
N/HSKT

Boden FI

V/Skelleftea AIK
V/Skelleftea AIK
N/Nedre Soppero 1K
N/HSKT

V/Skelleftea AIK
N/HSKT
N/HSKT
V/Skelleftea AIK

6:00.32
5:56.03

46,97
49,48
50,41
51,62
48,29

11,23
10,43
9,24
8,74

3,50
2,30
2,10
1,90

Vind
2,7
52
3,6
2,8

8,59

0,3

— N W W — N W W

—_— N W W



F17 kula Vikt: 3.00 kg

1 Sofie Ogren 91 V/Skellefted AIK 10,44
2 Lina Bjurman 91 V/Skelleftea AIK 10,40
3 Emelie Sundqvist 91 N/HSKT 8,78
4 Jasmine Lundbick 90 N/HSKT 8,76
F17 slagga Vikt: 4.00 kg
1 Sofie Ogren 91 V/Skellefted AIK 23,27
2 Lina Bjurman 91 V/Skelleftea AIK 23,04
3 Jasmine Lundbick 90 N/HSKT 18,84
4 Emelie Sundqvist 91 N/HSKT 18,40

F17 stafett
1 Visterbotten 51,18
Amanda Lidstrom, Sofie Ogren, Linn Boden, Sandra Eriksson
2 Norrbotten 54,14

Jasmine Lundbick, Emelie Sundqvist, Josefin Loggert, Emilia Segerlund

P15 200m Vind -3,9
1 O'dain Rose 92 V/IFK Umea 24,15
2 Andreas Stenlund 93 V/Skelleftea AIK 27,16
3 Jens Nilsson 92 N/Nedre Soppero 1K 29,45

— N W W

— N W W



4 Johan Oskog

P15 2000m
1 Elias Bjuhr
2 Andreas Stenlund
3 Jonatan Nordebo

4 Jens Nilsson

P15300mh
1 Elias Bjuhr
2 Jens Nilsson

3 Jonatan Nordebo

P15 tresteg
1 Daniel Andersson
3 Andreas Stenlund
2 Johan Oskog

4 Jens Nilsson

P15 stav
1 Jonatan Nordebo
2 Johan Oskog

92

93
93
92
92

93
92
92

92
93
92
92

92
92

N/Nedre Soppero IK

V/IFK Umea
V/Skelleftea AIK
N/TAIF

N/Nedre Soppero 1K

V/IFK Umea
N/Nedre Soppero 1K
N/TAIF

V/IFK Umea
V/Skelleftea AIK
N/Nedre Soppero IK
N/Nedre Soppero IK

N/TAIF
N/Nedre Soppero IK

30,39

7:14.93
7:15.23
7:24.49
8:44.21

47,29
52,12
57,25

11,46
11,43
9,84
9,46

1,70
1,70

Vind
3,80
2,70
0,60
4,70

—_— N W W

—_— N W W



1 Daniel Andersson
2 Erik Olofsson
3 Jonatan Nordebo

4 Jens Nilsson

P15 slagga

5 Erik Olofsson

2 Daniel Andersson
1 Jonatan Nordebo
4 Johan Oskog

P15 stafett

1 Visterbotten

Jonathan Lindholm, Elias Bjuhr, Andreas Stenlund, O’dain Rose

2 Norrbotten

Vikt: 4.00 kg
92
93
92
92

93
92
92
92

V/IFK Umea

V/IFK Umea
N/TAIF

N/Nedre Soppero IK

V/IFK Umea

V/IFK Umea
N/TAIF

N/Nedre Soppero IK

Jens Nilsson, Jonatan Nordebro, Johan Oskog, Elin Svedlund

F15200m Vind -3,0

1 Lina Alainentalo

2 Johanna Panboon

92
93

N/Boden FI
V/Skelleftea AIK

10,92
9,99
7,89
7,15

24,25
23,26
18,16
15,38

52,16

56,18

28,70
28,80

— N W W

— N W W



3 Hanna Ohlund
4 Frida Eriksson

F152000m
1 Natalie Kyrk
2 Signe Schonfeldt
3 Malin Blomgqvist
4 Elin Svedlund

F15300m h
1 Lina Alainentalo
2 Johanna Panboon
3 Hanna Ohlund
4 Mathilda Sjodin

F15 tresteg
3 Hanna Ohlund
1 Asa Brinnmark
2 Johanna Panboon

4 Lisa Nilsson

F15 stav

93
93

92
93
92
92

92
93
93
93

93
93
93
93

N/Boden FI
V/Skelleftea AIK

V/Orans SK
V/Skelleftea AIK
N/HSKT
N/Boden FI

N/Boden FI
V/Skelleftea AIK
N/Boden FI
V/Skelleftea AIK

N/Boden FI
N/TAIF
V/Skelleftea AIK
V/Skelleftea AIK

29,73
30,42

7:59.62
8:10.25
9:23.36
9:30.04

49,03
50,88
51,38
57,58

10,27
10,23
10,06
9,33

Vind
3,5
3,6
4,4
3,4

9,21

1,9

— N W W — N W W

— N W W



1 Lisa Nilsson 93 V/Skelleftea AIK 2,80

3 Lovisa Brinnstrom 93 V/Skelleftea AIK 2,40
2 Elin Svedlund 93 N/HSKT 1,70
4 Karin Karlsson 92 N/Lulea FI 1,70
F15 kula Vikt: 3.00 kg
1 Lotta Hyvonen 92 V/Viannis FI 10,11
2 Lina Alainentalo 92 N/Boden FI 9,69
3 Karin Karlsson 92 N/Lulea FI 8,93
4 Natalie Kyrk 92 V/Orans SK 8,84
F15 slagga Vikt: 3.00 kg
1 Lotta Hyvonen 92 V/Vinnis FI 33,62
2 Natalie Kyrk 92 V/Orans SK 31,64
3 Frida Wahégjarvi 93 N/HSKT 19,11
4 Malin Blomqvist 92 N/HSKT 16,08

F15 stafett
1 Norrbotten 54,09
Hanna Ohlund, Karin Karlsson, Asa Brannmark, Lina Alainentalo
2 Visterbotten 54,87

Johanna Panboon, Mathilda Sj6din, Frida Eriksson, Lovisa Brannstrom

— N W W — N W W

— N W W



